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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1461587) Помлада пионерска СУПЕР лига 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Помлада пионерска СУПЕР лига 18/19

5.Коло

06.10.2018ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Младеновски Марјан
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Национална Арена Филип II
Македонски

10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Идризи Аднан (Тетово)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК РЕНОВА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Идризи Фуркан
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 09:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Русевски Никола
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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07.10.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК ПОБЕДА АД  -
:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Николовски Бојан
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Павловиќ Љупчо (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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